Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

[bookmark: _GoBack]_13.03.2015_ № _632_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	Об открытии регулярного внутримуниципального автобусного маршрута на территории Чебоксарского района

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.12..2012 № 594 «Об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортном на межмуниципальных (пригородных и междугородных) маршрутах Чувашской Республики», постановлением администрации Чебоксарского района от 22 сентября 2015 года № 1566 «Об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Чебоксарском районе Чувашской Республики» и в связи с многочисленными обращениями населения об улучшении пассажирских перевозок между районным центром и сельскими населенными пунктами на территории Чебоксарского района, администрация    Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить до проведения конкурса на право заключения договора по перевозке пассажиров на автобусных маршрутах в режиме маршрутного такси в Чебоксарском районе (далее-конкурса), открытие регулярного внутримуниципального автобусного маршрута «Икково-п.Кугеси-д.Лапсары-п.Кугеси-Икково» (с заездом в п. Новые Лапсары, далее по Вурнарскому шоссе до о.п. Питомник, далее по кольцевому движению и в обратном направлении).
2. Определить перевозчиком на оказание услуг по организации перевозок пассажиров автомобильным транспортом на внутримуниципальном маршруте (далее перевозчик) «Икково-п.Кугеси-д.Лапсары-п.Кугеси-Икково» (с заездом в п. Новые Лапсары, далее по Вурнарскому шоссе до о.п. Питомник, далее по кольцевому движению и в обратном направлении) – ИП Милидонова Андрея Геннадьевича, адрес  429000, Чувашская Республика, Чебоксарский район, д.Большие Катраси, ул.Молодежная , д.1, кв.19 (лицензия: регистрационный № АСС-21-012127 от 25 февраля 2014 г.).
3. Отделу градостроительной деятельности и архитектуры администрации Чебоксарского района организовать проведение конкурса в течении 6 месяцев со дня подписания настоящего постановления.
4. Перевозчику обеспечить проведение мероприятий, предусмотренных пунктом 4.2 Положения об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Чебоксарском районе Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Чебоксарского района от 22 сентября 2015 года № 1566.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел градостроительной деятельности и архитектуры Чебоксарского района.

	Глава администрации
	                                                 Г.И. Егоров

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0119.doc  стр. 2 из 2

image1.png